
UCHWAŁA NR XIII/117/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Świątkach im 
Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności z dniem 31 sierpnia 2019 roku Gimnazjum Publicznego 
w Świątkach im. Jana Pawła II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: C416B256-199F-465B-A922-A7A4081A4826. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe w art. 127

stanowi, że:

Art. 127. 1. Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy

dotychczasowego gimnazjum.

2. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w

terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności.

3. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 do dotychczasowego gimnazjum, o którym mowa w ust. 1,

stosuje się przepisy dotychczasowe.

4. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I

dotychczasowego gimnazjum.

Wobec powyższego mając na względzie realizacjęzapisów ustawowych, podjęcie stosownej

uchwały jest zasadne.

Id: C416B256-199F-465B-A922-A7A4081A4826. Uchwalony Strona 1




